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موضوع : بخشنامه دوره های آموزش عمومی کارکنان استان ها در سال ۱۴۰۱

روسای محترم استان ها

با سلام واحترام
   در راستای اجرای ماده ۵۱ آئین نامه استخدامی اعضای غیر هیات علمی (مصوب هیات امنا ۹۷/۴/۱۱) و به 
منظور ارتقای سطح کارایی، اثر بخشی و توانمند سازی کارکنان، طی این بخشنامه مجوز برگزاری دوره های  

آموزشی عمومی کارکنان در سال ۱۴۰۱ (رایگان) برای کلیه اعضای رسمی ، پیمانی و قراردادی صادر می گردد.

با عنایت به اینکه هر کارمند می بایستی برای تکمیل فرم ارزشیابی، سالانه حداقل ۳۰ ساعت دوره آموزش عمومی 
بگذراند. به همین منظور تقویم آزمون پایانی مشتمل بر ۵۵ ساعت دوره های پیشنهادی عمومی سال ۱۴۰۱ (به 
صورت آفلاین) به آدرس ذیل بارگذاری شده است، ارسال می گردد. خواهشمند است  دستور فرمائید ترتیبی 

اتخاذ گردد مراتب  در اسرع وقت به اطلاع کلیه کارکنان آن استان برسد.

۱- ثبت نام کلیه کارکنان رسمی ، پیمانی و قراردادی دانشگاه توسط اداره آموزش ضمن خدمت کارکنان اعضای 
غیر هیات علمی قبلاً انجام شده است . 

۲- هر کارمند صرفاً مجاز به یکبار شرکت در آزمون خواهد بود.

۳- برای دسترسی به محتوای کلیه دوره های عمومی و همچنین شرکت در آزمون پایانی به 
آدرس lms.eaz.pnu.ac.ir مراجعه گردد. راهنما پیوست می باشد. 

۴- نام کاربری و گذرواژه برای ورود به سامانه صرفا کد ملی ۱۰ رقمی هر فرد می باشد، به هیچ عنوان از 
گزینه های فراموشی رمز و کاربری جدید استفاده نگردد.

۵- شرط ورود به آزمون تکمیل فرم ارزیابی ( قبل از شروع آزمون ) می باشد.

۶- بازه زمانی شرکت در هر آزمون ساعت ۹ لغایت ۱۸ تاریخ های اعلام شده می باشد و مدت زمان پاسخگویی به 
سئوالات آزمون در توضیحات لینک هر دوره  درج شده است.

۷- صرفا برای افرادی که حداقل نمره ۱۲ از ۲۰ را در آزمون نهایی کسب نمایند، گواهینامه این دوره های 
آموزشی صادر می گردد.   

۸- کارکنان در صورت داشتن هرگونه سئوال صرفاً می توانند با کارشناس مسئول برنامه و بودجه استان ها تماس 
حاصل نمایند. خواهشمند است تحت هیچ شرایطی با اداره آموزش ضمن خدمت (سازمان مرکزی) تماس گرفته 

نشود. 

۹- در صورت تعطیلی استانی دانشگاه های پیام نور آزمون طبق تقویم اعلام شده برگزار می گردد.

۱۰-  این آزمون ها به هیچ عنوان تمدید و یا مجدداً برگزار نخواهد شد.
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